
PACHET MATERIALE ELECTRICE SI RADIOCOMUNICATII

I.D.: 43576328

Data publicarii	15.07.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 199,96 RON - 199,96 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii Intern UM Cant Pret unitar Valoare 1 COLIER PVC 368x4.8 100BUC/SET 01-628 6631 Buc 10 13,8 138 2 BANDA IZOLER PVC 20M 9-1110 9999 Buc 10 1,63 16,3 3 UNI LAMA REZERVA CUTTER 160mm 612137 4455 Set 2 11,9 23,8 4 UNI CUTTER 160mm 3 LAME 616853 3842 Buc 2 10,93 21,86 mai putin
